
 令和 6 年(2024 年) ４月 19 日  

保護者の皆さまへ 

（家庭数配布） 

豊中市立東豊台小学校  

校  長    瀧田  益大  

 

土曜参観のご案内 

 

 

麗春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。ま

た、日頃より本校教育推進のためにご協力いただき、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、新学期が始まり、今年度最初の学習参観を「土曜参観」として、下記の要領で開催する予

定にしております。保護者の皆さまには何かとご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきます

ようご案内申しあげます。 

 

 

１．日時・場所 

 学 年 時   間 場   所 

５月 １８日 

（土） 

１～３年生 
２時間目 

（9:40 ～ 10:25） 

各教室 

４～６年生 
３時間目 

（10:45 ～ 11:30）  
各教室 

 

                                         ※ 当日は、３限終了後、全学年下校となります。 

                                         ※ 代休は、２０日（月）です。 

※ PTA 総会は行いません。（書面総会） 

 

２．お願い 

 

・ 校内へは正門（東門）よりお入りいただき、児童下足室で上履きにお履き替えください。 

【当日は上履き(スリッパ等)をご持参ください。】 

・ ネームプレートの着用を忘れないようにしてください。 

・ 自動車での来校は、ご遠慮ください。 

・ 授業参観時の写真やビデオ撮影につきましては、ご遠慮ください。 


